DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

REDE: 0210/2018
DATA: 08/05/2018

ASSUNTO: Levantamento de dados de todos os professores de

Língua Portuguesa e de Matemática – 9º ano do Ensino

Fundamental e 3ª série do Ensino Médio.

Senhores(as) Diretores(as) e Professor(es) Coordenador(es),

Solicitamos o levantamento de dados de TODOS OS

PROFESSORES DAS DISCIPLINAS DE LÍNGUA PORTUGUESA E

DE MATEMÁTICA (9° Ano do Ensino Fundamental e 3ª Série do

Ensino Médio) de todas as Unidades Escolares. Para o preenchimento

do Formulário acesse o link abaixo:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd1N1JQNaeAWpOm0

nI5_rn2rZ-didqLW4BCpB1qGVGQYlKSMQ/viewform

Devem ser preenchidas as informações do formulário para ações

específicas do Núcleo Pedagógico impreterivelmente até 15/05/2018
(terça-feira).

Quaisquer dúvidas, tratar com o Núcleo Pedagógico: Felipe (3437-

3341).

Atenciosamente,

 Felipe Calori

Diretor do Núcleo Pedagógico

De acordo

 Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd1N1JQNaeAWpOm0nI5_rn2rZ-didqLW4BCpB1qGVGQYlKSMQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd1N1JQNaeAWpOm0nI5_rn2rZ-didqLW4BCpB1qGVGQYlKSMQ/viewform